Caratteristiche

Marca
Modello
Produttore
Colore
Anno
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Peso
Posti letto
Rata finaz.

Garanzia

Burstner
Premio Life 425 TS
Burstner
Bianco
2025
617 cm
212 cm
261 cm
1.100 kg
3

N21

1 anno

Prezzo veicolo in esposizione: €-25-480;-

IN PROMOZIONE A € 19.900,-

Per qualsiasi informazione scrivi a andrea@vrcamper.it
Oppure telefona al numero 011 9844520.

CAMPER

Burstner Premio Life 425
TS - Caravan 3 posti

Tipo caravan
Km
Anno 2025

Accessori

Aumento di peso senza modifica al telaio da 1.100 a 1.200 kg
Copritimone

Copriruota

Moover con movimentazione manuale

Tendalino

Portabici sul gavone

Pacchetto Premio Life:
¢ - Porta ruota di scorta nel vano delle bombole del gas,

e - Stabilizzatore Knott,

e - Serbatoio delle acque chiare da 15 I,
e - Ammortizzatori,

¢ - Sportello del garage 1000x420 cm.

Pacchetto Doccia Premio Life:
¢ - Rubinetto doccia,

¢ - Piatto doccia,
e - Tenda doccia.

Pacchetto Premio Life 2:
e - Zanzariera per porta d'ingresso,

¢ - Finestra da tetto 40x70 cm,
e - Termoventilazione Truma,
¢ - Riscalda acqua Truma.

DATA IMMATRICOLAZIONE: 2025



mailto:andrea@vrcamper.it
tel://00390119844520

