

## Burstner Premio Life 425 TS - Caravan 3 posti



### Caratteristiche

Marca	Burstner
Modello	Premio Life 425 TS
Produttore	Burstner
Colore	Bianco
Anno	2025
Lunghezza	617 cm
Larghezza	212 cm
Altezza	261 cm
Peso	1.100 kg
Posti letto	3
Rata finaz.	N21
Garanzia	1 anno

### Accessori

- Aumento di peso senza modifica al telaio da 1.100 a 1.200 kg**
- Copritimone**
- Copriruota**
- Moover con movimentazione manuale**
- Tendalino**
- Portabici sul gavone**
- Pacchetto Premio Life:**
  - Porta ruota di scorta nel vano delle bombole del gas,
  - Stabilizzatore Knott,
  - Serbatoio delle acque chiare da 15 lt,
  - Ammortizzatori,
  - Sportello del garage 1000x420 cm.
- Pacchetto Doccia Premio Life:**
  - Rubinetto doccia,
  - Piatto doccia,
  - Tenda doccia.
- Pacchetto Premio Life 2:**
  - Zanzariera per porta d'ingresso,
  - Finestra da tetto 40x70 cm,
  - Termoventilazione Truma,
  - Riscalda acqua Truma.

DATA IMMATRICOLAZIONE: 2025

Prezzo veicolo in esposizione: **€ 25.480,-**

**IN PROMOZIONE A € 19.900,-**

Risparmi **€ 5.580,-**

Per qualsiasi informazione scrivi a [andrea@vrcamper.it](mailto:andrea@vrcamper.it)  
Oppure telefona al numero **011 9844520**.